

## PENGUMUMAN

NOMOR: 810 / 2709 / BKPSDM-I.A

## TENTANG

PERUBAHAN JADWAL SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA TENAGA KESEHATAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KAYONG UTARA FORMASI TAHUN 2022

Menindaklanjuti Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 38310/B-KS.04.01/SD/K/2022 tanggal 15 November 2022 hal Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Tenaga Kesehatan Tahun 2022, bersama ini diiformasikan hal-hal sebagai berikut :

- Dalam rangka memberikan kesempatan yang lebih luas kepada calon peserta seleksi penerimaan PPPK Tenaga Kesehatan Tahun 2022 dimana sampai dengan tanggal 14 November 2022 masih dilakukan pemutakhiran Data Tenaga Kesehatan Non ASN Tahap II untuk pengadaan PPPK Tahun 2022.
- 2. Berkenaan dengan hal tersebut di atas, bersama ini dilakukan penyesuaian terkait jadwal pelaksanaan seleksi penerimaan PPPK Tenaga Kesehatan Tahun 2022 sebagaimana tercantum dalam Lampiran pengumuman ini.
- 3. Disarankan kepada peserta untuk terus memantau perkembangan informasi dan pengumuman penting lainnya melalui website <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> dan <a href="https://bkpsdmkku.id">https://bkpsdmkku.id</a>., segala kelalaian peserta dalam membaca, memahami dan mengikuti perkembangan pengumuman menjadi tanggung jawab peserta.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Sukadana, 17 November 2022 WARL BUPATI KAYONG UTARA,

H. EFFENDI AHMAD, S.Pd.I, M.Sos

Lampiran: Pengumuman Bupati Kayong Utara

: 810 / 2709 / BKPSDM-I.A : /2 November 2022 Nomor

Tanggal

Tentang Perubahan Jadwal Seleksi Penerimaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Tenaga Kesehatan Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten

Kayong Utara Formasi Tahun 2022

NO	KEGIATAN	TANGGAL
1	Pengumuman Seleksi	3 s.d 17 November 2022
2	Pendaftaran Seleksi	3 s.d 22 November 2022
3	Seleksi Administrasi	3 s.d 23 November 2022
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	24 s.d 25 November 2022
5	Masa Sanggah	25 s.d 27 November 2022
6	Jawab Sanggah	25 s.d 28 November 2022
7	Pengumuman Pasca Sanggah	29 November 2022
8	Penarikan data final	30 November s.d 1 Desember 2022
9	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	2 s.d 3 Desember 2022
10	Pengumuman Daftar Peserta, Waktu, dan Tempat Seleksi	4 s.d 5 Desember 2022
11	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi	6 s.d 20 Desember 2022
12	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Tambahan	19 s.d 23 Desember 2022
13	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi	11 s.d 27 Desember 2022
14	Pengumuman Kelulusan	28 s.d 29 Desember 2022
15	Masa Sanggah	29 s.d 31 Desember 2022
16	Jawab Sanggah	29 Desember 2022 s.d 4 Januari 2023
17	Pengumuman Kelulusan Pasca Sanggah	5 s.d 6 Januari 2023
18	Pengisian DRH NI PPPK	7 s.d 31 Januari 2023
19	Usul Penetapan NI PPPK	1 s.d 28 Februari 2023

BUPATI KAYONG UTARA,

H. EFFENDI AHMAD, S.Pd.I, M.Sos